[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2023  г.                                                                      № 31

О признании утратившим силу Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка»
от 23.05.2023 № 23

В связи с принятием Решения Сельской Думы от 03.07.2023 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Акимовка», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 23.05.2023 № 23 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Акимовка».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 августа 2023 года.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова